
Biudžetinė įstaiga Tel. (8 5)  232 9600 Duomenys kaupiami ir saugomi

J. Basanavičiaus g. 36 Trumpasis tel. 1871 Juridinių asmenų registre

LT-03109 Vilnius El. p. lakd@lakd.lt Kodas 188710638

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KELIŲ DIREKCIJA

PRIE SUSISIEKIMO MINISTERIJOS

Šilalės rajono savivaldybės administracijai

Kopija

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijai

      Nr.(9.9 E) 2E-

Į2019-09-04 Nr.133-1312 (5.11)

DĖL KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS TIKSLINIŲ LĖŠŲ 

PANAUDOJIMO 2019 METAIS

Lietuvos automobilių kelių direkcija prie Susisiekimo ministerijos pagal kompetenciją

išnagrinėjo Šilalės rajono savivaldybės 2019 m. rugsėjo 4 d. raštą Nr. 133-1312 (5.11) „Dėl Kelių

priežiūros ir plėtros programos tikslinių ir rezervo lėšų panaudojimo 2019 metais“.

Informuojame, kad pasiūlysime Susisiekimo ministerijai rengiant susisiekimo ministro 2019

m. birželio 13 d. įsakymo Nr. 3-283 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų

vietinės reikšmės keliams su žvyro danga asfaltuoti paskirstymo 2019 metais“ pakeitimo projektą

7.3 papunktį išdėstyti taip:

7.3. Šilalės 

rajono

Laukuvos seniūnijos Vabalų kaimo vietinės reikšmės keliui Nr. La-

12 Vabalų keliui (Paršežerio gatvei) kapitališkai remontuoti

71,0

4,0

Pajūrio seniūnijos Kalniškių I kaimo vietinės reikšmės keliui  Nr. 

Pj-26 Kalniškių k. (Bijūnų gatvė) kapitališkai remontuoti
92,0

Transporto infrastruktūros planavimo ir 

inovacijų departamento direktorius, 

pavaduojantis Administravimo departamento 

direktorių

Aivaras Vilkelis

V. Šreiberis, tel. (8 5)  232 9617, el. p. vilius.sreiberis@lakd.lt

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos automobilių kelių direkcija prie Susisiekimo 
ministerijos

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS 
TIKSLINIŲ IR REZERVO  LĖŠŲ PANAUDOJIMO 
2019 METAIS

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-09-11 08:52 Nr. 2E-6504

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aivaras Vilkelis Departamento direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-09-11 08:52

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-09-11 08:52

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-04 16:18 - 2024-05-02 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sistemos Administratorius Raštvedys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-09-11 08:52

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-17 12:47 - 2022-04-16 12:47

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DocLogix v11.0.0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-10-11 09:59 nuorašą suformavo Sistemos 
Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




